

Zimplifi ApS

**Ballevej 1C
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 42 47 27 94

**Årsrapport for 2022
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. maj 2023

Sara Schøler Lass
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zimplifi ApS
Ballevej 1C
8600 Silkeborg

Hjemmeside: www.zimplifi.dk

CVR-nr.: 42 47 27 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. januar 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Sara Schøler Lass, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse om kundebehov og kundeværdi, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 48.433, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 736.078.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende og har ikke opfyldt de forventning der var til året. Dette skyldes flere såvel interne som eksterne faktorer.

I 2023 forventer ledelsen at kunne kapitalisere på de investeringer og udvikling der er foretaget det forgangne år. Selskabet har i 2023 påbegyndt flere prestigefulde projekter og forventer et resultat for 2023 der er væsentlig bedre end det netop aflagte.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		631.972	1.381.586
Personaleomkostninger	1	<u>-561.154</u>	<u>-652.142</u>
Resultat før finansielle poster		70.818	729.444
Finansielle indtægter	2	1.720	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.493</u>	<u>-3.618</u>
Resultat før skat		66.045	725.826
Skat af årets resultat	3	<u>-17.612</u>	<u>-161.050</u>
Årets resultat		<u>48.433</u>	<u>564.776</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	150.000
Overført resultat		<u>-101.567</u>	<u>414.776</u>
		<u>48.433</u>	<u>564.776</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver		13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt		13.500	13.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.198	359.029
Igangværende arbejder for fremmed regning		114.690	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		67.772	0
Andre tilgodehavender		5.110	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.375
Tilgodehavender		359.770	363.404
Likvide beholdninger		489.225	912.411
Omsætningsaktiver i alt		848.995	1.275.815
Aktiver i alt		862.495	1.289.315

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		546.078	647.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		<u>736.078</u>	<u>837.645</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.225	24.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.253
Selskabsskat		18.612	160.050
Anden gæld		85.580	240.817
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.417</u>	<u>450.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.417</u>	<u>450.670</u>
Passiver i alt		<u><u>862.495</u></u>	<u><u>1.289.315</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	647.645	150.000	837.645
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-101.567	150.000	48.433
Egenkapital 31. december 2022	40.000	546.078	150.000	736.078

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	232.869	0	0	272.869
Årets resultat	0	0	414.776	150.000	564.776
Overført fra overkurs ved emission	0	-232.869	232.869	0	0
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	647.645	150.000	837.645

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	512.053	599.960
Pensioner	25.550	10.220
Andre omkostninger til social sikring	5.359	1.420
Andre personaleomkostninger	18.192	40.542
	<u>561.154</u>	<u>652.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>1.720</u>	<u>0</u>
	<u>1.720</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.612	160.050
Årets udskudte skat	<u>-1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>17.612</u>	<u>161.050</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	14.530	159.682
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	3.120	1.342
Afrunding	<u>-38</u>	<u>26</u>
	<u>17.612</u>	<u>161.050</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zimplifi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sara Schøler Lass

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sara Schøler Lass

Direktør

ID: 470fb5b6-8b63-4bbc-b54c-3f59156b8bbd

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 12:43:23

Underskrevet med MitID



Sara Schøler Lass

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sara Schøler Lass

Dirigent

ID: 470fb5b6-8b63-4bbc-b54c-3f59156b8bbd

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 12:43:23

Underskrevet med MitID



Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af Kreston SR Statautoriseret revisionspartnersel...

ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 14:03:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b8b5aJhHX249907706

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.